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Tegevusaruanne

Korteritihistu Kooli 2, Kehra registreeriti 03.04.2007. aastal.

KU tegevuse eesmark on korteriomandite eseme osaks olevate ehitiste ja maatiiki matteliste osade iihine majandamine ja korteritihistu likmete
Uhiste huvide esindamine.

KU juhatus on 3-likmeline. KU t66d on korraldama valitud elamu haldur firmast OU Velko AV.

Arveldamisel kasutatakse raamatupidamise teenust. Jooksvad probleemid lahendatakse juhatuse liikmete ning vajadusel ka Uhistu teiste
likmete abiga.

Suuremaid renoveerimistdid 2011 aastal ette véetud ei ole. On tehtud vaiksemaid remondi ja hooldustdid.

Uhistu on sélminud lepingu soojasélme hoolduseks. Hooldustehnik on saanud aruande perioodil tasu brutosummas 244 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatuse poolt koostanud 2011.a. raamatupidamise aastaaruandes on kasutatav arvestuspdhimdtte ning informatsiooni esitlusviis kooskélas
Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava pdhinduded kehtestati EV Raamatupidamise seadusega, mis joustus
01.01.2003 ja mida téaiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ka
muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja iglaselt KU finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid.
Juhatuse hinnangul on KU Kooli 2 jatkuvalt tegutsev majandustiiksus.

Aastaaruande koostamispaev 20.02.2011

Juhatuse likmete allkirjad

Jana Kolesnikova

Oleg Sidorov

Avo Laande
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Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Netovara
Sihtkapital/Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2011

40 423
15372
55 795
55 795

5 666
38 681
44 347
44 347

3876
6 787
785
11 448
55 795

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010 Lisanr

27 038 2
18 057 3
45 095
45 095

6516 4
27 916
34 432
34 432

3876
3673
3114
10 663
45 095
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 8812 9158
Kokku tulud 8812 9158
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud 0 -408
Mitmesugused tegevuskulud -7 733 -3803
Toojéukulud -328 -1 857 7
Kokku kulud -8 061 -6 068
P&hitegevuse tulem 751 3090
Finantstulud ja -kulud 34 24 8
Aruandeaasta tulem 785 3114
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010 Lisanr
Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 67 227 63 143
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -53 548 -51 344
Valjamaksed tootajatele -328 -2011
Kokku rahavood pdhitegevusest 13351 9788
Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid 34 24 8
Kokku rahavood investeerimistegevusest 34 24
Kokku rahavood 13385 9812
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 27 038 17 226
Raha ja raha ekvivalentide muutus 13 385 9812
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 40 423 27 038
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

3876

3876

3876

Akumuleeritud tulem

2011. a. majandusaasta aruanne

3673
3114
6787

785
7572

Kokku netovara

7549
3114
10 663
785
11 448
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Korteritihistu on koostanud 2011.a. raamatupidamise aastaaruande vastavalt raamatupidamise seaduse §-le 17 Eesti hea raamatupidamistava
kohaselt. Arvestusp8himétted on vastavuses Raamatupidamise seaduses satestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise
Toimkonna juhenditega.

Bilanss

Rahalised vahendid on bilansis kajastatud Giglases vaartuses.

Ndudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lihiajalistenduete ja kohustuste puhul on vérdne

nende nominaalvaartusega. Noudeid kajastatakse tdenaoliselt laekuvas summas. Nduete inventeerimisel hinnatakse igat nduet

Noéudeid kajastatakse tGenaoliselt lackuvas summas. Nouete inventeerimisel hinnatakse igat nduet eraldi.

Elamu remondiks on saadud pangast pikaajalist laenu.

Elamu remonti (parendusi) pdhivarana bilansis arvele v6etud ei ole, on lahtutud asjaolust, et elamu on korteriomanike omand, mis korteritihistu
bilansis ei kajastu. Saadud pikaajaline laen on kajastatud KU kohustusena pangale bilansi passivas ning KU néudena korteriomanike vastu
bilansi aktivas. Sellisel kajastamisel on l&ahtutud asjaolust, et laenu tagatisena kasitletakse korteritihistu ndudeid korteriomanike vastu.
Varade ja kohustuste jaotamisel luhi-ja pikaajalisteks on lahtutud raamatupidamise juhendist RTJ 2, muuhulgas:

— luhiajalise kohustusena kasitletakse pangalaenu, mille tasumise téhtajad on 12 kuu jooksul bilansipéevast arvates;

— pikaajalise kohustusena kasitletakse pangalaenu, mille tasumise téhtajad on ule 12 kuu bilansipédevast arvates.

Pangalaenu vdlgnevus on bilansis kajastatud intressideta. Intressikulu on perioodikulu, mis kajastub selle majandusaasta aruandes,

millal intress tasumisele kuulub.

Korteritihistu osakapitali moodustamisel on lahtutud korterithistuseaduse 88 6 ja 8.

Seotud isikuteks on juhatus ja revisjonikomisjon. Seotud isikutega ostu-mutgitehinguid tehtud ei ole jne.
Tulude ja kulude aruanne

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lahtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. Korteritihistu pShitegevuse erinevuse t6ttu teiste
mittetulundustihenduste pdhitegevusest on moningaid skeemi kirjete nimetusi tapsustatud.Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude

ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes. Makstud kommunaalmaksete summasid ei ole kajastatud tulude ja kulude aruandes kuluna ega saadud
summasid tuluna, neid kajastatakse bilansis vastavalt nduete ja kohustustena. Pikaajalise laenu intressid kajastatakse kuluna selle aasta

tulude ja kulude aruandes, millal need tasumisele kuuluvad.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Arvelduskontod 40 423 27 038
Kokku raha 40 423 27 038
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010
Nduded ostjate vastu 15372 18 057
Kokku nduded ja ettemaksed 15372 18 057
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Volad tarnijatele
(eurodes)

oU Velko AV
Radix Hoolduse OU
Eesti Energia

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 6 Volad t6ovotjatele
(eurodes)

volad toovotjatele

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Lisa 8 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

Intressitulud

Kokku finantstulud ja -kulud

31.12.2011
5666
5 666

31.12.2011
5327

172

167

5 666

31.12.2011

2011
244
84
328

2011
34
34

2011. a. majandusaasta aruanne

31.12.2010
6516
6516

31.12.2010
6175

172

169

6516

31.12.2010

2010
1396
461
1857

2010
24
24
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

31.12.2011 31.12.2010
Flusilisest isikust likmete arv 59 59
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2011 2010
Arvestatud tasu 0 1396

11



Aruande digitaalallkirjad

Korterithistu Kooli 2 Kehra (registrikood: 80251414) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi

PEEP KASK
RIINA REBANE

MIKHAIL GAVRIKOV

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
08.06.2012
10.07.2012
10.07.2012



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Hoonete ja Glrimajade haldus (korterithistud,

68321
elamudihistud, hoonethistud jms)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5283175

E-posti aadress peep.kask@velko.ee

Pd&hitegevusala

Jah



